_Е
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Np r'r'/э^

о переоформлении лицензии на медициt{скую деятельность

Председатель комитета
\

У.В.Бочарова
(8442)30_82_85

, В.В.Шкарин

}-
t
ц

Cq. о2 lo r'j^
Волгограл

в соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от

04.05.201l Ns 99-ФЗ ''О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012

Ns 29l 'о лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

Губернатора Волгоградской области oT24.|1.20l4 Ns 152 "об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постановлением Губернатора Волгогралской области от 24,02,2014 Nч 152

"об утверждении административных регламентов министерства

здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительноЙ власти, государственныМ академиям наук)"

приказываю:
1. ПереофорМить лицензИю на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиатам согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.,,Щронову,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу KoMl{TeTa здравоохранен ия
болгоградскои ооласти

от }l!

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

государственное казенное специализированное учреждение
соци€lльного обсrryживания "НовоаннинскиЙ социально-реабилитационныЙ
центр дJIя несовершеннолетних".

ГКСУ СО "Новоаннинский СРЩ".
организационно-правовЕul форма: государственное учреждение.
фирменное наименование: нет.
огрн (грн) |0234057 66020.
инн 34l9007948.
Адрес места нахождения юридического лица:
40395 l,Россия, Волгоградская обл., г. Новоаннинский, пер.

Краснопартизанский, 4 А.
Лицензия Ns ФС-34-01-001З99 от 29 сентября 2010 года на

осуществление медицинской деятельности, предоставленнЕlя Федермьной
службой по надзору в сфере здравоохранения и социЕtльного развития,
сроком действия с 29 сентября 2010 года по 29 сентября 2015 года,
переоформлена на Ng ЛО-34-01-002483, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменением наименования
вида деятельности, изменение наименования лицензиата.

40395l,Россия, Волгоградская обл., г. Новоаннинский, пер.
Краснопартизанский, 4 А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: педиатрии.